



ماهیان کشت‌آسمان



ماهیان
ایران ایر تور

\$ ۸۹۰
+
بلیط

تور دور ترکیه ۹ تا ۱۷ خرداد

آنکارا، کاپادوکیا، قونیه، پاموکاله، اولودنیز، ازمیر

تعداد شب	کودک با تخت	یک تخته	دو تخته	★	هتل
2 کاپادوکیا	\$690	\$1090	\$890	4	MONARK HOTEL OR SIMILAR
1 قونیه	+	+	+	4	SELCUK HOTEL SEMS-I TEBRIZI OR SIMILAR
2 اولودنیز	بلیط	بلیط	بلیط	3	MAGIC TULIP BEACH HOTEL OR SIMILAR
2 ازمیر				4	ARMIS HOTEL OR SIMILAR

خدمات تور: ۷ شب اقامت در هتل ۳ و ۴ ستاره، ۷ وعده صبحانه، بیمه مسافرتی

گشت نیم روزه کشتی همراه ناهار، ترانسفر فرودگاهی، گشت شهری

پرداخت ورودیه ها طبق برنامه سفر، راهنمای فارسی زبان



جاذبه های گردشگری: مقبره آتاتورک آنیت کبیر، شهر زیرزمینی درین کویو

دره کبوترها، قلعه اوچ حصار، کارگاه سرامیک سازی، دره جن و پری، بالن سواری اختیاری
مقبره و موزه مولانا، سواحل اولودنیز، گشت کشتی دریای اولودنیز و بازدید از جزایر آن
شهر باستانی هریاپولیس و آمفی تئاتر، چشمه های پلکانی تراورتنی در پاموکاله
خانه های سنگی آلاچاتی، منطقه ساحلی چشمه، گشت شهری ازمیر و مراکز خرید





ماهیان گشت آسمان



مدارک لازم



پاسپورت با حداقل ۶ ماه اعتبار



روز ۱ (۹ خرداد) بعد از صبحانه، از مقبره آتاتورک آنیت کبیر بازدید می نمایم

سپس به سمت کاپادوکیا حرکت می کنیم و در مسیر نیز از دریاچه نمک دیدن خواهیم کرد. در ادامه برای استراحت به هتل می رویم. اقامت در کاپادوکیا

روز ۲ (۱۰ خرداد) بعد از صرف صبحانه، از شهر زیرزمینی درین کویو بازدید خواهیم کرد. در ادامه به دره کبوترها و قلعه اوچ حصار خواهیم رفت. سپس نهار را میل می کنیم و در ادامه از کارگاه سرامیک سازی، دره جن و پری دیدن می کنیم. همچنین امکان موتورسواری (چهار چرخ) اختیاری برای گردشگران وجود دارد. در نهایت برای استراحت به هتل باز خواهیم گشت. (اقامت در کاپادوکیا)

روز ۳ (۱۱ خرداد) در این روز امکان بالن سواری اختیاری قبل از طلوع آفتاب برای

همسفران وجود دارد. در ادامه عازم قونیه خواهیم شد. پس از تحویل هتل و استراحت از مقبره و موزه مولانا بازدید می نمایم. سپس برای استراحت به هتلمان می رویم. (اقامت در قونیه)

روز ۴ (۱۲ خرداد) صرف صبحانه و چک اوت هتل و حرکت به سمت دنیزلی (پاموکاله)

از شهر باستانی هیراپولیس دیدن خواهیم کرد و در ادامه از آمفی تئاتر و چشمه های پلکانی تراورتنی بازدید می کنیم. در ادامه عازم اولودنیز خواهیم شد و برای استراحت به هتل می رویم. (اقامت در اولودنیز)

روز ۵ (۱۳ خرداد) پس از صرف صبحانه، برنامه امروزمان گشت کشتی در دریای زیبای اولودنیز به همراه شنا و صرف نهار و بازدید از جزایر زیبای آن خواهد بود. عصر هنگام وقت آزاد جهت استفاده از پاراگلایدر به صورت اختیاری در صورت شرایط جوی مناسب وجود دارد. (اقامت در اولودنیز)



ماهبنان گشت آسمان



روز ۶ (۱۴ خرداد) پس از صرف صبحانه وقت آزاد جهت ساحل گردی در منطقه

فتحیه و استفاده از امکانات هتل و رستوران های ساحلی وجود خواهد داشت

در ادامه عازم ازمیر خواهیم شد و برای استراحت به هتل می رویم (اقامت در ازمیر)

روز ۷ (۱۵ خرداد) صرف صبحانه و حرکت به سمت آلاچاتی بازدید از خانه های سنگی

قدیمی این منطقه، در ادامه به منطقه ساحلی چشمه خواهیم رفت. پس از صرف ناهار و

گشت در منطقه برای استراحت به هتلمان باز خواهیم گشت (اقامت در ازمیر)

روز ۸ (۱۶ خرداد) پس از صرف صبحانه گشت شهر ازمیر را خواهیم داشت. از بازار

سنتی و مرکز خرید دیدن خواهیم کرد. در ادامه به فرودگاه ترانسفر می شویم

روز ۹ (۱۷ خرداد) بامداد به تهران پرواز می کنیم.



ضوابط پرداخت

در زمان عقد قرارداد تسویه تور انجام شود
در صورت کنسل کردن تور از سوی مسافر ۱ ماه قبل تور ۳۰ درصد ۱۵ روز قبل
تور ۶۰ درصد ۱۵ روز و بعد از اخذ ویزا ۹۰ درصد مبلغ ارزی سوخت می شود .

مهلت ثبت نام: تا پایان روز ۱ خرداد

آدرس آژانس جهت عقد قرارداد:

خیابان جردن نرسیده به چهار راه جهان کودک کوچ ناوک پلاک ۲ واحد طبقه ۵ واحد ۱۷



جاذبه ها

